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Normobaria Eden to przełomowa w skali światowej terapia polegająca na przebywaniu
w pomieszczeniu o zwiększonym ciśnieniu, większej zawartości tlenu i dwutlenku
węgla, a także atmosferze wzbogaconej o cząsteczkowy wodór.
 
Przebywanie w komorze normobarycznej – wspomaga odporność, regeneruje, a
nawet… zatrzymuje czas.
Zapraszamy w podróż, która zdrowo nas dotleni!

Do  Bud  Mszczonowskich  (gm.  Radziejowice)  przyjeżdżają  całe  rodziny.  Z  terapii  korzystają
sportowcy, artyści, osoby w okresie rekonwalescencji. W sesjach uczestniczą dzieci ze spektrum
autyzmu, do pełni sił dochodzą tu osoby po przebytym COVID-19.

– Właściciel  firmy z Warszawy korzystał  z  terapii  jeszcze przed wybuchem pandemii.  Gdy jego
pracownicy zmagali się z powikłaniami po przebytym COVID-19, wykupił sesje w Normobarii EDEN.
Nasza  komora  na  wiele  dni  stała  się  biurem dla  tych  osób.  Przyjeżdżali  do  nas  z  laptopami,
pracowali, dochodząc tu do zdrowia – mówi Tamara Zaborowska, współwłaścicielka Normobarii
EDEN.

Ozdrowieńcy szybciej się meczą, dokuczają im duszności, odczuwają przewlekłe zmęczenie, mają
problem  ze  skupieniem.  To  m.in.  skutki  niedotlenienia  organizmu  w  czasie  infekcji  dróg
oddechowych, wywołanej koronawirusem. Dzięki przebywaniu w komorze normobarycznej można
szybciej usunąć skutki przebytej choroby oraz przyspieszyć całkowity powrót do zdrowia.

Przebywanie  w  komorze  normobarycznej  ma  na  celu  przyspieszenie  fizjologicznych  procesów
regeneracyjnych  organizmu.  Podwyższone  do  1500  hPa  ciśnienie,  odpowiednio  dopasowane



zawartość dwutlenku węgla, cząstek wodoru oraz tlenu wytwarzają idealną atmosferę dla człowieka,
która naturalnie wspomaga procesy zdrowotne.

Sesje normobaryczne polecane są w leczeniu wielu schorzeń. Tlenoterapia normobaryczna,
jako działanie wspomagające procesy leczenia, jest szczególnie pożądanym uzupełnieniem
kuracji  medycznych.  Terapia  w komorze normobarycznej  zmniejsza stany zapalne oraz
obrzęki uszkodzonych tkanek. Wspomaga także rekonwalescencje oraz spowalnia procesy
starzenia. Mogą z niej korzystać osoby w każdym wieku.

Pozytywny wpływ sesji normobarycznych cenią sobie i kobiety i mężczyżni. Podwyższona zawartość
tlenu w komorze hamuje procesy starzenia się skóry i w konsekwencji poprawia jej elastyczność.
Terapia normobaryczna zwiększa liczbę komórek macierzystych i ich aktywność.
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– To miejsce powstało z osobistej potrzeby i własnego doświadczenia dojścia do zdrowia – mówi
Tamara  Zaborowska.  –  Wskutek  choroby  neurologicznej  zostałam  całkowicie  sparaliżowana.
Szpital  był  moim  domem.  Później  przyszedł  czas  długiej,  bo  trwającej  dziewięć  miesięcy,
rehabilitacji,  która  owszem pomogła,  ale  do  pełni  sił  nie  wróciłam.  Poruszałam się  na  wózku.
Wówczas  usłyszałam  o  sesjach  w  komorze  normobarycznej.  Moje  doświadczenia  z  terapii
normobarycznej  przywróciły mi wiarę,  że mogę jeszcze normalnie funkcjonować. Dziś chodzę o
własnych siłach, na własnych nogach, jestem aktywna życiowo i zawodowo. Prowadzę własną firmę
w Warszawie, wybudowaliśmy razem z mężem i prowadzimy Normobarię EDEN. Zdrowienie jest
indywidualnym procesem, dlatego trudno składać obietnice: najlepszą rekomendacją dla sesji  w
komorze normobarycznej są osoby ją odwiedzające.

Są tacy, którzy korzystają z sesji często, nawet kilka razy w tygodniu, do czasu powrotu do zdrowia i
są też tacy, którzy regularnie przychodzą do Normobarii EDEN, np. raz w tygodniu.

– Normobaria EDEN to coś więcej niż biznes. Z klientami zawiązują się relacje osobiste. Ostatnio
rozmawiałam z młodym chłopakiem. Jest sportowcem i przyjeżdżał do naszej Normobarii, bo cierpiał
z powodu kontuzji.  Zapytany o to, co u niego słychać, odpowiedział,  że czuje się fantastycznie:
przestało boleć, wróciłem do pełni sił – opowiada Tamara Zaborowska.

Normobaria  EDEN  w  Budach  Mszczonowskich  to  dla  wielu  miejsce  relaksu.  Zazwyczaj  gdy
rozpoczynają sesję, nie proszą o hasło do wifi, nie włączają komputerów osobistych. Czytają książki,
drzemią, odpoczywają. Natomiast przedsiębiorcy przekonują, że praca w tych warunkach pozwala
wykonywać  zadania  sprawniej.  Dzieje  się  tak  zapewne,  gdyż  dostarczenie  do  komórek  ciała
optymalnej ilości tlenu w czasie sesji w Normobarii EDEN zwiększa wydajność organizmu. Przekłada
się to również na uzyskiwanie lepszych wyników sportowych. Osoby, które regularnie odwiedzają
komory normobaryczne, odczuwają znaczącą poprawę samopoczucia i ogólnego stanu zdrowia.

Popołudniami  w Normobarii  EDEN spotkać  można  rodziców z  dziećmi.  Grają  w planszówki,  a
czasami odrabiają lekcje. W oddzielonym pomieszczeniu odbywają się sesje relaksacyjne. Dobrze
czują się tam dzieci ze spectrum autyzmu. Po zawodach czy wyczerpujących treningach trenerzy
przyjeżdżają  tu  z  podopiecznymi  dla  wzmocnienia  organizmu.  Regenerują  się  tu  bokserzy  z
żyrardowskiego klubu. Przyjeżdżają koszykarze.

 

Wejście do komory nie wymaga wcześniejszych przygotowań.



W przytulnym wnętrzu panują optymalne warunki, zapewniające wygodne siedzenie, bądź leżenie.
Istnieje możliwość słuchania relaksacyjnej muzyki lub wykładów promujących zdrowie, odpoczynku z
książką albo dwugodzinnego wyciszenia po ciężkim dniu pracy, spotkania z bliskimi i rodziną, zajęcia
z  yogi  i  stretchingu,  a  nawet  snu w warunkach w pełni  stworzonych do całkowitej  naprawy i
regeneracji organizmu. Tak więc i Ty znajdziesz swój sposób spędzania czasu w Normobarii EDEN.

„Najważniejsze w życiu to być zdrowym.
Wszystko inne to kwestia chęci i siły, a czasami szczęścia.” – AUTOR NIEZNANY

 

Zalety dla zdrowia

Terapia normobaryczna zwiększa ilość komórek macierzystych. Dzięki temu organizm dużo
szybciej się regeneruje oraz naprawia uszkodzone lub schorowane tkanki.
Regularne sesje w Normobarii Eden skutecznie stymulują gojenie się ran i tkanek, poprawiają
krążenie krwi i wykazują działanie bakteriobójcze.
Terapia  jest  szczególnie  polecana  osobom,  które  chorują  na  cukrzycę,  łuszczycę  i  inne
schorzenia skórne oraz choroby naczyniowo-sercowe, a także po zabiegach chirurgicznych.
Poprawia funkcjonowanie w przypadku autyzmu oraz po porażeniach mózgowych.
Wspomaga osoby z nowotworami.
Dostarczenie do wszystkich komórek ciała optymalnej ilości tlenu w czasie sesji w Normobarii
Eden zwiększa wydajność organizmu, co z kolei przekłada się na uzyskanie lepszych wyników
sportowych.
Osoby,  które  regularnie  odwiedzają  komorę  normobaryczną  odczuwają  wyraźną  poprawę
samopoczucia i ogólnie swego stanu zdrowia.

 

Zapraszamy do kontaktu i odwiedzin:
Normobaria Eden
Budy Mszczonowskie,
ul.Grzybowa 6,
96-325 Radziejowice

Tel.: 512 170 410

kontakt@normobariaeden.pl
www.normobariaeden.pl
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